
Uchwała nr 46/2025 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprawozdania z wykonania  

planu rzeczowo-finansowego za 2024 rok  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16, art. 408 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i  nauce  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 3 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach postanawia pozytywnie/negatywnie* 

zaopiniować sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego za 2024 rok. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Senatu 

Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 


